Alia lra.
t sustinent.

Cōfundant inique faciētes va- na. **C**ōfundant iniquā facientes: ad acq̄- renda que transeūt. **V**ias tuas do- mine notas fac mihi: et semitas tu- as edoce me. **Q**ue nō late sunt: nec mul- titudinē ad interitū ducūt: sed angustas et paucis notas: semitas tuas edoce me.

Dirige me i veritate tua: **E**rrorēs fugientē: dirige me in veritate tua. **E**t doce me. **E**t doce me: nam p̄ meipsum non no- ui: nisi mēdaciū. **Q**uoniā tu es de⁹ salutaris meus: et te sustinui tota die. **N**eq̄ enim dimissus a te de paradiso et in longinquā regionē p̄grinatus: p̄ me- ipsum redire possuz: nisi occurras erranti. **N**ā reditus meus toto tractu tēporis secu- laris misericordiā tuā sustinuit. **R**emi- niscere miserationū tuarū domine: **R**eminiscere opeꝝ misericordie tue domi- ne: quia tanq̄ oblitum te homines putāt. **E**t q̄ misericordie tue a seculo sūt.

Hoc reminiscere: quia misericordie tue a seculo sunt. **N**unq̄ enī sine illis fuisti: qui etiā peccantē hominē vanitati quidē: sed i spe subiecisti: et tot tantisq̄ creature tue cō- solationib⁹ nō deseruisti. **B**elicta iu- uentutis mee et ignorantie mee: ne memineras. **B**elicta p̄sidentis audacie mee et ignorantie mee: ne ad vindictā refer- ues: sed tanq̄ excidāt tibi. **S**ecūm mi- sericordiā tuā memor esto mei de- us. **A**demor esto quidē mei nō fm iram q̄ ego dignus sum: sed fm misericordiā tuā que te digna est. **P**ropter bonitatem tuā domine. **N**on p̄pter meritū meum: sed p̄pter bonitatē tuā domine. **B**ul- cis et rectus domin⁹: **B**ulcis est domi- nus: quādo quidē et peccātes et impios ita miserat⁹ ē: vt omnia p̄ora donaret: sed etiā rectus est domin⁹: q̄ post misericordiā vo- cationis et uenie: q̄ habet gratiā sine meri- tis: digna vltimo iudicio merita requirit. **P**ropter hoc legē statuit delinquē- tibus in via. **Q**uia misericordiā p̄roga- uit vt p̄duceret in viam. **D**iriget mites in iudicio: **D**iriget mites: nec p̄tur- babit in iudicio eos: qui sequūt voluntatē eius: nec ei resistēdo p̄ponunt suā. **B**oce- bit mansuetos vias suas. **B**ocebit vias suas: nō eos qui p̄currere volunt: q̄ si seipos melius regere possint: sed eos q̄ nō erigunt ceruicem: neq̄ recalcitrant cū eis iugū lene imponit: et sarcina leuis. **U**ni- uerse die domini misericordiarū et veri-

Alia lra.
t agentes
supuacue.
Alia lra.
t demonstra.

Alia lra.
t saluator.

Alia lra.
t memēto
mei tu.

Alia lra.
t mansuetos.

Alia lra.
t mites.

tas. Quas autem vias docebit eos: nisi misericordiam qua placabilis est: et veritate qua incorruptus est: Quorum unum probuit donando peccata: alter merita diiudicando. Et ideo vniuersae viae domini: duo aduentus filij dei: vnus miserantis: alter iudicantis. Peruenit ergo ad eum tenens vias eius: qui nullis meritis suis se liberatum videns: deponit superbiam: et deinceps cauet examinationis seueritatem: qui clementiam subuenientis expertus est. **Requiritibus testamentum eius: et testimonia eius.** Intellegunt enim dominum misericordem primo aduentu: et secundo iudicem: qui mites et mansueti requirunt testamentum eius: cum sanguine suo nos in nouam vitam redemit: et prophetis atque euangelistis testimonia eius. Propter nomen tuum domine propitiaberis peccato meo: multum est enim. Non solum peccata mea donasti: que antequam crederem admisi: sed et peccato meo quod multum est: quia et in via non deest offensio: sacrificio contribulati spiritus: propitiaberis.